[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  Nº 002/2013

O Tribunal de Justiça da Paraíba, torna público para conhecimento dos interessados, que na citada licitação, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para execução da obra de reforma da residencia oficial do Magistrado para instalação do Juizado Especial da Comarca de Cabedelo decidiu INABILITAR as empresas: CONSTRUTORA FERREIRA LTDA, GH SERVIÇOS DE INFORMATICA E ENGENHARIA LTDA  e  IMA CONSTRUÇÕES LTDA e HABILITAR  a empresa  R & N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Diante do exposto, fica aberto o prazo recursal constante do art .109, I, “a”  da Lei 8666/93.

João Pessoa, 17 de junho de 2013

Nemésio Gomes Cavalcanti

Presidente da Comissão de Licitação TJ-PB